UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    909          /SGDĐT-GDTrH          Bình Phước, ngày   31  tháng    3   năm 2023

 V/v thông báo kết quả các nội dung thi

Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp THCS, THPT

        cấp tỉnh năm học 2022-2023

            Kính gửi:

       - Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

       - Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT;

                                                - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã.

Căn cứ Kế hoạch số 3275/KH-SGDĐT ngày 27/10/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp THCS, THPT cấp tỉnh

năm học 2022-2023;

Căn cứ kết quả chấm thi của Ban Giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp

THCS, THPT cấp tỉnh năm học 2022-2023,

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả các nội dung thi (tiết thực hành và

trình bày giải pháp) Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp THCS, THPT cấp tỉnh năm học

2022-2023 theo danh sách đính kèm.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thông báo đến giáo viên của đơn vị

mình được biết./.

Nơi nhận:                                                      GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T10:47:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T08:27:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T09:14:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Hải Thạch<hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T09:33:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T09:33:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T09:33:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T09:33:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!